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OSAVI OMEGA-3 Vegan 250 mg DHA 60 wegańskih kapsułek
 

Cena: 50,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent OLIVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOSAVI OMEGA-3 Vegan 250 mg DHA 60 wegańskih kapsułekKwas DHA należący do rodziny omega-3 jest potrzebny dla
utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu i prawidłowego widzenia. Chociaż powszechnie wiadomo, jak przydatne są kwasy
omega-3 w organizmie, wiele osób wciąż ma trudności z uzyskaniem ich odpowiedniego poziomu poprzez samą dietę. Ze względu na
rodzaj żywności, w której się znajduje np. ryby czy owoce morza, w przypadku wegan i wegetarian jest to szczególnie
trudne.Odpowiednią ilość kwasów omega-3 można osiągnąć poprzez wspomaganie diety suplementacją. Nasz wegański suplement
zawiera wysoce skoncentrowany olej z alg, źródło roślinne, bogate w niezbędny nienasycony kwas tłuszczowy, DHA. Jedna kapsułka
dziennie dostarcza 250 mg tego cennego kwasu, który pomaga zwiększyć poziom omega-3. Kapsułki Omega-3 VEGAN są wykonane z
wegańskiej tapioki, a nie z żelatyny, więc nasz produkt jest odpowiedni zarówno dla wegetarian, jak i wegan.Olej z alg pozyskiwany ze
zrównoważonego źródła.Wysokie stężenie nienasyconych kwasów tłuszczowych DHA.Wysoko oczyszczony olej z alg produkowany w
zgodzie z monografią GOED (Światowa organizacja EPA i DHA Omega-3).Wegańska kapsułka miękka na bazie skrobi z tapioki, bez
żelatyny.Opakowanie wykonane z BioPET (30% tworzywa pochodzi z trzciny cukrowej).Zalecane spożycie1 kapsułkaSPOSÓB
UŻYCIAPołknij kapsułkę popijając wodą.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiOlej z mikroalg Schizochytrium
sp., otoczka (skrobia tapiokowa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, woda), przeciwutleniacz: D-alfa-tokoferol.ProducentPodmiot
odpowiedzialny i dystrybutor:Olivit Sp. z o.o.ul. Blacharska 1161-006 Poznań
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